(43

Arbeitsweste, leichte Ausfiihrung

Descrizione

» Hauptgewebe: T/C Twill, 65 % Polyester, 35 % Baumwolle, 180 g/m2
* Einsatze: “Oxford”-Polyester/PU, 220 g/m2

« Brusttaschen mit Klettverschluss, Kugelschreibertasche und Badge-Einsatz

* Grol3e Taschen auf Taillenhéhe mit Klettverschluss

* ReilRverschluss

Blau

XS, S, M, L, XL, XXL, XXXL, XXXXL, 5XL

078670700
078670701
078670702
078670703
078670704
078670705
078670706
078670707
078670708

art.
7867B XS
7867B S
7867B M
7867B L
7867B XL
7867B XXL
7867B XXXL
7867B XXXXL
7867B 5XL

Ty
XS
S
M
L
XL
XXL
XXXL
XXXXL
5XL

Referenze

Arbeitsweste, leichte Ausfiihrung




