7867B

Arbeitsweste, leichte Ausführung

C€





Descrizione

MATERIAL

MERKMALE

- Brusttaschen mit Klettverschluss, Kugelschreibertasche und Badge-Einsatz
- Große Taschen auf Taillenhöhe mit Klettverschluss
- Reißverschluss

FARBE

Blau

XS, S, M, L, XL, XXL, XXXL, XXXXL, 5XL

Referenze

[II]	art.	[Hallings
078670700	7867B XS	XS
078670701	7867B S	S
078670702	7867B M	M
078670703	7867B L	L
078670704	7867B XL	XL
078670705	7867B XXL	XXL
078670706	7867B XXXL	XXXL
078670707	7867B XXXXL	XXXXL
078670708	7867B 5XL	5XL

